



## Andreas Malmqvist

Andreas Malmqvist har arbetat som naturvårdsbiolog hos Naturcentrum AB sedan 2000. Tidigare har han bland annat haft kortare uppdrag inom Lunds och Umeå Universitet samt arbetat som vikarierande kommunekolog.

På Naturcentrum AB har Andreas arbetat med ett flertal olika naturvårdsfrågor. Dessa rör bl a underlag till miljökonsekvensbeskrivningar, artinventeringar, biotopkarteringar, skötsel av olika naturtyper, utbildningar och andra natur- och artutredningar. Han har genomfört ett stort antal inventeringar som behandlar både skog och odlingslandskap. Under åren har han skaffat sig en bred artkunskap inom ett flertal organismgrupper och har fördjupade specialistkunskaper om främst fåglar, lavar och vedlevande skalbaggar. Andreas sitter sedan 2007 med i ArtDatabankens expertkommitté för skalbaggar.

## Arbetslivserfarenhet

2000-	Naturcentrum AB: Natur- och artinventeringar, skötselplaner m. m.
1999-2000	Höörs kommun: Vikarierande kommunekolog
1999	Höör och Hörby kommuner: Inventering av rödlistade lavar
1998-2000	Lunds Universitet: Arbete på uppdrag inom forskningsprojekt
1997-1998	Umeå Universitet: Botaniskt fältarbete i Norrbottens Län

## Utbildning

1993-1998	Lunds Universitet, Matematisk-naturvetenskaplig linje, Fil. Mag. zooekologi
1989-1991	Katedralskolans gymnasium Växjö, Naturvetenskaplig linje, 3 år

## Publikationer och rapporter

- Malmqvist, A. 2008: Naturvårdsutlåtande. Ljunghusen Vellinge kommun. Naturcentrum AB. Naturvårdsutlåtande, 10 sid.
- Malmqvist, A. 2008: Översiktlig biotopkartering och naturvärdesbedömning. Underlag för detaljplan för villatomter på Dalby 7:16. Naturcentrum AB. Naturvårdsutlåtande, 11 sid.
- Malmqvist, A. 2007: Naturvärdesbedömning. Norrviken – Troentorp, Båstads kommun. Rapport, 12 sid.
- Malmqvist, A. 2008: Skyddsvärda arter i skogar och andra trädmiljöer i Hovdala naturområde. En inventering av vedlevande insekter, mossor och epifytiska lavar genomförd 2007-2008. Naturcentrum AB. Rapport 36 sidor.
- Ahlén, J. 2008: Större vattensalamander och andra groddjur i Hovdala naturområde. En inventering genomförd våren 2008. Hässleholms kommun. Rapport 13 sidor.
- Ahlén, J. 2008: Fladdermöss i Hovdala naturområde. En inventering genomförd somrarna 2007 och 2008. Hässleholms kommun. Rapport. 12 sidor.
- Malmqvist, A. 2008: Trädens botaniska och zoologiska värde på fastigheten Kvasa 2:3, Kivik. Naturcentrum AB. Naturvårdsutlåtande, 4 sid.
- Malmqvist, A. 2008: Kågeröds lund - skyddsvärda biotoper, substrat och arter samt förslag till skötsel. Underlag till skötselplan. Naturcentrum AB. Naturvårdsutlåtande, 5 sid.

- Malmqvist, A. 2008: Skyddsvärda lavar, mossor och skalbaggar – inventering av parker, alléer och andra intressanta miljöer i Malmö med omgivning. Naturcentrum AB. Rapport, 17 sid.
- Naturcentrum AB 2008. Ljungen, Lunds kommun. Skylt 42 x 59 cm.
- Naturcentrum AB 2008. Ljungen, Lunds kommun. Folder. 4000 ex.
- Malmqvist, A. 2008: Inventering av skyddsvärda arter i lövskogsområden inom del av fastigheten Malmård 3:2, Ljungby kommun. Naturcentrum AB. Rapport, 5 sid.
- Malmqvist, A. 2008. Skötsel förslag för Östra dammen och Lilla Östra dammen i Lomma. Rapport 11 sidor + karta.
- Malmqvist, A. 2008. Kärlväxter. Östra dammen & Lilla Östra dammen i Lomma PM 6 sidor.
- Malmqvist, A. 2008. Östra Dammen med omgivning i Lomma kommun. Gäss på gott och ont. Naturcentrum AB. PM 3 sid.
- Malmqvist, A. 2008. Fågelfaunan i Östra dammen och Lilla Östra dammen i Lomma. Naturcentrum AB. Rapport 8 sidor.
- Elf, A. & Malmqvist, A. 2008. Östra dammen och Lilla Östra dammen i Lomma. Friluftsliv - information och anläggningar. Naturcentrum AB. Rapport 11 sidor + kartor.
- Malmqvist, A. 2008. Åtgärdsprogram för bevarande av sex hotade bokskogsarter. Inventeringar i Blekinge län 2008-2009 – delrapport. Delrapport 6 sidor.
- Malmqvist, A. 2008. Lavar och luftkvalité – Uppföljning av lavfloran i Blekinge län 2008. Rapport 22 sid.
- Malmqvist, A. Lavar och luftföroreningar i Västmanlands län. Länsstyrelsens rapportserie 2008:6. Rapport 39 sidor.
- Malmqvist, A. & Fritz, Ö. 2008. Inventering och uppföljning av bokporlav *Pertusaria velata* i Sverige. Länsstyrelsen i Hallands län. Rapport 2008:18, 13 sidor.
- Naturcentrum AB 2008. Gunnesboängen i Lunds kommun – inventering av kärlväxter och underlag till uppföljning. Rapport 7 sidor.
- Persson, J. & Malmqvist, A. 2008. Ekobas Nöbbelövs mosse. Rapport 8 sidor.
- Naturcentrum AB 2008. Välkommen till Vallkärra fiskstig, Lunds kommun. Skylt 42 x 59 cm.
- Naturcentrum AB 2008. Småkryp i bäcken, Lunds kommun. Skylt 42 x 59 cm.
- Naturcentrum AB 2008. Öringens liv, Lunds kommun. Skylt 42 x 59 cm.
- Naturcentrum AB 2008. Störst och minst i bäcken, Lunds kommun. Skylt 42 x 59 cm.
- Naturcentrum AB 2008. Våtmarker – Naturens reningsverk, Lunds kommun. Skylt 42 x 59 cm.
- Naturcentrum AB 2008. Fiskar i Vallkärrabäcken och dammarna, Lunds kommun. Skylt 42 x 59 cm.
- Naturcentrum AB 2008. Vallkärra fiskstig, Lunds kommun. Folder.
- Olsson, A K. & Malmqvist, A. 2007: Förslag till skötselplan för naturreservatet Råby hållor i Hörby kommun. Naturcentrum AB. Förslag, 24 sidor.
- Olsson, A. K. & Malmqvist, A. 2007: Skötselplan för naturreservatet Ideboås i Uppvidinge kommun. Naturcentrum AB. Förslag, 26 sidor.
- Persson J. & Malmqvist, A. 2007: Linnabäcken i Vedum. Översiktlig bottenkartering, kvalitativt elfiske och inventering av skyddsvärda mossor och lavar. Naturcentrum AB.
- Malmqvist, A. & Hultengren, S. 2007: Utlåtande avseende effekter av grundvattensänkning på växtlighet i Björka skog, Helsingborg. Naturcentrum AB. Utlåtande, 2 sid.
- Malmqvist, A. & Persson, J. 2007: Naturvårdsutlåtande – Översiktlig kartering av naturvärden inom fastigheten Östra Grevie 22:65 m fl – Området norr om Östra Grevie folkhögskola med bedömning av konsekvenser för naturmiljön samt förslag på åtgärder för två objekt vid eventuell exploatering. Naturcentrum AB. Naturvårdsutlåtande, 8 sid.
- Malmqvist, A. & Weibull, H. 2007: Lavar och mossor utmed Pinnån i Örkelljunga. Naturcentrum AB. Rapport, 5 sid.
- Malmqvist, A. & Weibull, H. samt Fiskesjö, O. (red.) 2007: Inventering av skogliga värdekärnor, lavar och mossor i Söderåsens nationalpark. Dokumentation av de svenska nationalparkerna nr. 23. Rapport 5795. Naturvårdsverket och Länsstyrelsen i Skåne. Bok, 176 sid.
- Malmqvist, A. 2007: Alléer i Båstad – en naturvärdesbedömning. Naturcentrum AB. Naturinventering, 14 sid.
- Malmqvist, A. 2007: Inventering av lavar på några lokaler i Lunds kommun. Naturcentrum AB. Rapport, 7 sid.
- Malmqvist, A. 2007: Kroksnäs, Alvesta kommun – en inventering av skyddsvärda arter. Meddelande 2007:31. Länsstyrelsen i Kronobergs län.
- Malmqvist, A. 2007: Naturinventering av grönområde i Tjörred. Naturvårdsutlåtande, 6 sid.

- Malmqvist, A. 2007: Naturinventering av planområde till detaljplan för Båstad 109:330 m fl. Naturcentrum AB. Naturvårdsutlåtande, 6 sid.
- Malmqvist, A. 2007: Naturvärdesbedömning av område vid kvarteret Marknaden m fl, Väla, Helsingborgs stad. Komplettering. Rapport, 12 sid.
- Malmqvist, A. 2007: Naturvärdesbedömning. Norrviken – Troentorp, Båstads kommun. Naturcentrum AB. Rapport, 12 sid.
- Malmqvist, A. 2007: Skyddsvärda arter i fyra lövskogsområden utmed Emån - En inventering med fokus på vedlevande insekter och trädlevande lavar. Länsstyrelsen i Kalmar län, rapport 2007:07. Naturinventering, 44 sid.
- Malmqvist, A. 2007: Skötselplan för Bokhultets naturreservat i Växjö kommun. Förslag, 18 sid + bilagor.
- Malmqvist, A. 2007: Skötselplan för Notteryds naturreservat i Växjö kommun. Förslag, 19 sid + bilagor.
- Malmqvist, A. 2007: Vedlevande skalbaggar i Eslövs allmänning. Naturcentrum AB. Rapport, 8 sid.
- Malmqvist, A. 2007: Vedlevande skalbaggar i Sperlingsholms allmällé. Länsstyrelsen i Hallands län. Enheten för naturvård och miljöövervakning. Meddelande 2007:34. ISSN 1101-1084.
- Malmqvist, A. & Stenström, J. 2006: Reningsdammarna och Ljungheden i Perstorp skötselplan. Rapport, 10 sid+bilagor.
- Malmqvist, A. 2006: Naturvärdesbedömning av strandskog vid Bråbacka. Underlag till detaljplan. 7 sidor. Naturcentrum AB.
- Malmqvist, A. 2006: Skalbaggar vid Slättängsdammarna i Lomma kommun. Rapport 9 sid. Naturcentrum AB.
- Malmqvist, A. 2006: Naturinventering – komplettering område vid Stallsiken, Skövde kommun. Naturvårdsutlåtande 2006-09-29. 6 sidor.
- Malmqvist, A. 2006: Reningsdammarna och Ljungheden i Perstorp. Skötselplan. Naturcentrum AB. Rapport 12 sid.
- Malmqvist, A. & Persson, J. 2006: Översiktlig inventering av naturvärden som underlag för detaljplan för Eskilstorp 5:7 m.fl. i Östra Karup, Båstad kommun. Underlag till MKB. Rapport 5 sid.
- Naturcentrum AB. 2006: Folder över hotade bokskogsarter. Länsstyrelsen i Halland.
- Malmqvist, A. 2006: Pershögsskogen i Båstads kommun. Översiktlig inventering av naturvårdsintressanta arter samt inventering av jätteträd. Naturcentrum AB. Rapport 6 sid.
- Malmqvist, A. 2006: Naturvärdesbedömning av strandskog vid Bråbacka. Tibro kommun. Rapport 7 sid.
- Malmqvist, A. 2006: Inventering av kryptogamer i bokskogar inom delar av Kronobergs län. Länsstyrelsen Kronobergs län. Omfattade dryg 40 bokskogslokaler. Resultatet presenterades i excel-fil.
- Malmqvist, A. 2006: Fåglar vid Hillingsäterssjön – Uppföljning 2006. Naturcentrum AB. Rapport 7 sid.
- Malmqvist, A. 2006: Skalbaggar vid Slättängsdammarna i Lomma kommun. Rapport 9 sid.
- Malmqvist, A. 2006: Skötselplan för Ärtan och Bönan. Höganäs kommun.
- Malmqvist, A. 2006: Skötselplan för Lerbergsskogen. Höganäs kommun.
- Malmqvist, A. 2006: Skötselplan för Ekdungen. Höganäs kommun.
- Malmqvist, A. 2006: Skötselplan för Strandbadskogen. Höganäs kommun.
- Malmqvist, A. 2006: Möckelsnäs. Älmhults kommun – en naturvärdesbedömning. Naturcentrum AB. Rapport 24 sid.
- Malmqvist, A. 2006: Naturvärdesinventering av allé vid väg 632, Vrangelsro. Halmstad kommun. Naturcentrum AB. Rapport 5 sid.
- Malmqvist, A. 2006: Naturvärdesinventering av allé vid väg 2727 i Hälleskis, Götene kommun. Naturcentrum AB. Rapport 4 sid.
- Malmqvist, A. 2006: Naturvärdesinventering av allé i Lindhult, Falkenbergs kommun. Naturcentrum AB. Rapport 3 sid.
- Malmqvist, A., Andersson, R., Arup, U., Nilsson, S. G. och Svensson, S. 2006: Åtgärdsprogram för bevarande av sex hotade bokskogsarter. Naturvårdsverkets rapport 5553. Naturcentrum AB.
- Malmqvist, A. 2005: Vedlevande skalbaggar utmed Emån. Sträckan Hulten – Slättemo. Länsstyrelsen i Kalmar län informerar. Meddelande 2006:01. Rapport 39 sidor.
- Malmqvist, A. 2005: Förslag till skötsel av planerad reservatsutvidgning av Bjersjöholms ädellövskogsreservat. Naturcentrum AB. Rapport 3 sid.
- Malmqvist, A. 2005: Skötselplan för Gårdsby och Hemmesjö bökeskog i Växjö kommun – förslag. Naturcentrum AB. Rapport 16 sid.
- Weibull, H. & Malmqvist, A. 2005. Inventering av Dicranum fulvum/viride (syd-/barkkvastmossa) i Höör. Naturcentrum AB. Rapport 10 sid.

- Malmqvist, A. 2005. Skyddsvärda skalbaggar och andra organismer i lövträdsmiljöer i Helsingborgs stad. Naturcentrum AB. Rapport 22 sid.
- Malmqvist, A. 2005. Fåglar vid Hillingsätterssjön – Uppföljning 2005. Naturcentrum AB. Rapport 5 sid.
- Malmqvist, A. 2005. Naturvårdsutlåtande – Naturinventering av Kammarberget. Naturcentrum AB. PM 2 sid.
- Malmqvist, A. & Weibull, H. 2005. Naturvärdesinventering av skogsbestånd i anslutning till Höörs tätort. Naturcentrum AB. Rapport 6 sid.
- Malmqvist, A. 2005. Förslag till skötselplan för Pinnåns naturreservat i Örkelljunga kommun. Naturcentrum AB. Rapport 14 sid.
- Malmqvist, A. & Stenström, J. 2005. Uppföljning av Natura 2000 i Sverige. – Uppföljning av typiska arter i sex sydliga lövskogshabitat. Fälttest och utvärdering. Naturcentrum AB. Rapport 31 sid.
- Malmqvist, A. 2005. Naturvårdsutlåtande – Naturinventering av Örekilsälven. PM 5 sid.
- Malmqvist, A. 2005. Vedlevande skalbaggar utmed Emån. Sträckan Hulten – Slätemo. Naturcentrum AB. Rapport 36 sid.
- Malmqvist, A. 2004: Utlåtande över kompletteringsyttrande från Älmhults kommun till länsstyrelsen 2004-04-29 (Dnr 2004-0266-2) ang. Sydkraft Värme Syd AB:s ansökan om tillstånd enligt miljöbalken vid fjärrvärmeverket på fastigheten Plåtslagaren 8, Älmhults kommun – ärendenummer 551-1429-04. Naturcentrum AB PM 1 sida.
- Persson, J. och Malmqvist, A. 2004: Utlåtande över kompletteringsyttrande från Älmhults kommun till länsstyrelsen 2004-04-29 (Dnr 2004-0266-2) ang. Sydkraft Värme Syd AB:s ansökan om tillstånd enligt miljöbalken vid fjärrvärmeverket på fastigheten Plåtslagaren 8, Älmhults kommun – ärendenummer 551-1429-04. Tillägg. Naturcentrum AB. PM 1 sida.
- Malmqvist, A. 2004. Inventering av naturvärden på Haga gård, Bosjökloster 1:57, Höörs kommun. Naturcentrum AB. Rapport 3 sidor.
- Malmqvist, A. 2004. Skyddsvärda lövträdsmiljöer i Lunds kommun inventering och naturvärdesbedömning av utvalda lokaler med evighetsträd. Naturcentrum AB. Rapport 39 sidor.
- Malmqvist, A. 2004. Lunds stadspark och S:t Larsparken. Naturvärdesbedömning och inventering av skyddsvärda arter knutna till gamla träd. Naturcentrum AB. Rapport 17 sidor.
- Malmqvist, A. och Persson, J. 2004: Rödlistade arter i Enningdalsälvens avrinningsområde. Interreg III A Sverige-Norge. Naturcentrum AB. Rapport 8 sid.
- Malmqvist, A. 2004. Inventering av ihåliga träd i Lunds stadspark. Naturcentrum AB. Rapport 7 sidor.
- Malmqvist, A. 2004: Lövskogar i Hallaböke, Älmhults kommun. En naturvärdesbedömning. Naturcentrum AB. Rapport 20 sidor.
- Malmqvist, A. 2004. Naturinventering Lysegården. Naturcentrum AB. Naturvårdsutlåtande 2 sid.
- Malmqvist, A. 2004. Naturvärdesbedömning av skogsbestånd på ön Marsholm. Naturcentrum AB. Rapport 12 sidor.
- Malmqvist, A. 2004. Naturinventering av sumpskog i Sprötarås. Naturcentrum AB. Naturvårdsutlåtande 5 sid.
- Malmqvist, A. 2004. Skalbaggar, svampar och lavar knutna till gamla ekar i Eslövs och Höörs kommuner. Naturcentrum AB. Rapport 63 sidor.
- Malmqvist, A. 2003. Elisefarms golfbana. – Översiktlig naturvärdesbedömning. Naturcentrum AB. Rapport 4 sid samt separat karta.
- Malmqvist, A. & Persson, J. 2003. Södra infarten till Halmstad. - Naturvärdesbedömning av skyddsvärda biotoper. Naturvärdesbedömning av skyddsvärda biotoper. Naturcentrum AB
- Malmqvist, A. 2003. Naturvårdsutlåtande. Besiktning av föreslagen vägsträckning av väg 17 över Saxån, väster om Trollenäs, Eslövs kommun. Naturcentrum AB. PM 2 sid.
- Malmqvist, A. & Persson, J. 2003. Naturinventering utmed Väg 117, nya sträckan Daggarp-Tjärby-Furudal. Naturcentrum AB. Rapport 5 sid.
- Malmqvist, A. 2003. Inventering av skyddsvärda lavar samt översiktlig naturvärdesbedömning – Undersökning av ett blandskogsområde vid Haganäs, Älmhult. Rapport 7 sid.
- Malmqvist, A. & Persson, J. 2003. Häggån i Marks kommun. Beskrivning och naturvärdesbedömning av skyddsvärda vatten- och landmiljöer samt förslag till åtgärder. Naturcentrum AB. Rapport 48 sidor.
- Malmqvist, A. 2003. Naturvärdesbedömning av tre skogsområden i Höganäs kommun. Inventering av naturvårdsintressanta arter och förslag till skötsel av Prästaskogen i Brunnby, alsumpskog i Arild samt ett område med äldre bokar vid Tranekärr. Naturcentrum AB. Rapport 11 sidor.
- Malmqvist, A. 2003. Skyddsvärda lavar på några jätteträd i Skåne. Naturcentrum AB. Stencil 5 sidor.
- Malmqvist, A. 2003. Lavar och luftkvalité. Lavundersökning i Blekinge län 2002-2003. Rapport, 27 sidor.

- Malmqvist, A. 2003. Naturvärdesbedömning av lövskogsområden i Söderåsens nationalpark. Naturcentrum AB. I Söderåsens nationalparks GIS.
- Malmqvist, A. 2002. Vedlevande skalbaggar i Hörby och Höörs kommuner. Totalt 82 sidor (varav separat bilaga 38 sidor). Hörby och Höörs kommuner.
- Malmqvist, A., Weibull, H., Andersson, R., & Hultengren, S. 2002. Tåkenön – inventering av lavar, mossor och vedlevande skalbaggar samt förslag till skötselåtgärder. 18 sid. Länsstyrelsen i Södermanland.
- Malmqvist, A. 2002. Sammanställning av skalbaggsinventering i Risens naturreservat. Tekniska förvaltningen, Park o naturkontoret. Lunds kommun
- Malmqvist, A. 2002. Skyddsvärda biotoper vid Rottneros RV45. Skriftligt utlåtande för underlag till MKB. Scandiaconsult.
- Malmqvist, A. 2002. Skyddsvärda biotoper utmed V947 Torsby – Rådom. Underlag till MKB. 7 sid. Scandiaconsult.
- Malmqvist, A. 2002. Skyddsvärda biotoper utmed RV40 Borås – Jönköping delen O länsgränsen – Haga. Underlag till MKB. 25 sid. Naturcentrum AB.
- Malmqvist, A. 2002. Översiktlig inventering av naturvärden knutna till grova lövträd i Ekeberga, Gravaregården, mellan Södra Sandby och Revingeby. Länsstyrelsen i Skåne län.
- Malmqvist, A. 2002. Dyngbaggsfaunans förutsättningar på strandängarna söder om Lernacken. 7 sid. Stadsbyggnadskontoret, Malmö stad
- Malmqvist, A. 2002. Inventering av lavar och hålträdslevande skalbaggar i Trullshög. Höganäs kommun
- Malmqvist, A. 2002. Översiktlig inventering av kryptogamfloran i ett skogsbestånd på fastigheten Äskeröd 1:24 i Höörs kommun. Naturcentrum AB.
- Malmqvist, A. & Hultengren, S. 2002. Inventering av skyddsvärda biotoper vid Olstorp. Vårgårda golfklubb. Naturcentrum AB, 14 sid.
- Malmqvist, A. 2002. Skötselplan för naturreservatet Froenahejdan i Sjöbo kommun. Förslag. Länsstyrelsen i Skåne län.
- Malmqvist, A. 2002. Lavar och vedlevande skalbaggar i Tommarps ekhage. Åstorps kommun.
- Olsson, O., Wiktander, U., Malmqvist, A. & Nilsson, S.G. 2001. Variability of Patch Type Preferences in Relation to Resource Availability and Breeding Success. *Oecologia* 127:435-443.
- Malmqvist, A. & Ahlén, J. 2001. Kompletterande inventeringar av stora nyckelbiotoper, Kalmar län. Länsstyrelsen i Kalmar län.
- Malmqvist, A. 2001. Skötselplan för enefälad på fastigheten SALLERUP 9:1, Teracom components. Naturcentrum AB
- Malmqvist, A., Hedin, J. & Andersson, R. 2000. Kryptogamer och skalbaggar i tre ekområden i Kronobergs län. Länsstyrelsen i Kronobergs län.
- Malmqvist, A. 2001. Tångarne - inventering av värdefulla naturmiljöer samt naturvärdesavgränsning. Länsstyrelsen i Kronobergs län.
- Malmqvist, A. 2001. Översiktlig naturvärdesbedömning av fastigheten LUR 4:12 m. fl. i Hässleholms kommun. Länsstyrelsen i Skåne län.
- Malmqvist, A. 2001. Skötselplan för naturreservatet Uggleskogen i Perstorps kommun. Länsstyrelsen i Skåne län.
- Malmqvist, A. 2001. Askänget i Naturreservatet Skäraskog - Lavfloran och den fortsatta skötseln. Skogsvårdsstyrelsen i G-län.
- Malmqvist, A. 2001. Naturinventering. Väg 175 genom S Högsäter och Häljebol. SWECO VBB VIAK AB.
- Malmqvist, A. 2001. Uppföljning av den epifytiska lavfloran i Västmanland 1995-2001. Länsstyrelsen i Västmanlands län.
- Malmqvist, A. 2001. Lavar och luftkvalité, Lav- & luftföroreningsundersökning i Norrköpings kommun. Östergötlands luftvårdsförbund.
- Malmqvist, A. 2001. Skötselplan för naturreservatet Froenahejdan i Sjöbo kommun. Länsstyrelsen i Skåne län.
- Malmqvist, A. 2000. Rödlistade epifytiska lavar i Malmö stad - en metod för miljöövervakning. Malmö stad.
- Malmqvist, A. 2000. Inventering av rödlistade epifytiska lavar i naturreservatet Prästaskogen vid Torna-Hällestad. Länsstyrelsen i Skåne län.
- Malmqvist, A. 1999. Rödlistade lavar i Hörby och Höörs kommuner. Hörby kommun och Höörs kommun.
- Malmqvist, A. 1999. Inventering av rödlistade och i övrigt intressanta lavararter i nyckelbiotop/naturvärdesobjekt O om Varshult, G-län. Skogsvårdsstyrelsen.
- Malmqvist, A. 1998. Lavar som miljöindikatorer i Malmö kommun. Malmö stad.

